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19 września (czwartek), Politechnika Łódzka wraz
z europejskim stowarzyszeniem EuropaBio*) organizuje w Łódzkim Parku Technologicznym
międzynarodowy warsztat poświęcony biotechnologii przemysłowej w Polsce. Spotkanie to
jest roboczym wstępem do współorganizowanego przez PŁ panelu, który odbędzie się
następnego dnia  (20.09) w ramach II Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii.

Panel pod tytułem „System wspierania rozwoju biogospodarki” poprowadzi prof. dr hab. Maria
Koziołkiewicz, dziekan wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności PŁ. Obydwa te wydarzenia mają
posłużyć opracowaniu wizji rozwoju biogospodarki w naszym regionie.

*) EuropaBio jest europejskim stowarzyszeniem z siedziba w Brukseli założonym w 1996 r.
skupiającym firmy biotechnologiczne, krajowe stowarzyszenia biotechnologiczne i bioregiony,
a misją EuropaBio jest promowanie innowacyjnego i dynamicznego przemysłu opartego na
biotechnologii.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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